Item Martinus sutor niger contra Mathyam sellatorem primo citatus non comparuit.

Item quia Petrus filius Thome frater carnalis Johannis institoris filius prefati Thome, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare et seriose comprobavit, ut prefatus Johannes institor medietatem sessionum suarum jobagionalium et terrarum eisdem annexarum in territorio civitatis predicte in Pobresya habitarum, ipsum juridice concernencium, prefato Petro fratri suo carnali in porcionem suam condivisionalem coram eisdem testibus fidedignis fassus est dedisse; et quia ipse Johannes institor habuit jura et literalia instrumenta privilegialia super eisdem sessionibus jobagionalibus et terris eisdem annexis, quibus mediantibus plenam habuit facultatem vendendi, donandi et quomodocumque voluit disponendi juxta condicionem et libertatem civitatis prenotate, ideoque nos eandem medietatem ipsarum sessionum jobagionalium cum suis cunctis utilitatibus et pertinenciis universis prefato Petro statuimus perpetuo possidendam et quomodo-

cumque voluerit disponendam juxta predictam condicionem civitatis prenotate; de qua adjudicacione domina Elyzabeth relicta Valentini nunc consors magistri Johannis lapicide ut atrix non contenta, appellavit eandem causam ad deliberacionem seniorum judicum civitatis prefate per eosdem deliberandam et terminandam.

Feria sexta proxima post festum beati Gregorii pape et doctoris.

(13. martii).

Item Martinus sutor niger contra Mathyam sellatorem secundo citatus non comparuit.

Item Gallus jobagio Benedicti filii Michaelis Sebastiani contra Mathyam Farkas primo citatus non comparuit.

Item quia Stephanus filius et Elena ac altera Elena aliter Ilena vocata, filie condam Urbani Zweekrych filii Michaelis de Jarebych, olim concivis nostri, id clare et sufficienter coram nobis in judicio clare comprobarunt, ut ipsi prefato Urbano Zweekrych quam propinquiores heredes dinoscuntur fore ex a certo et ipso mortuo seu ab hac luce intestate decesso bona mobilia et immobilia ipsius Urbani in territorio nostro seu civitate predicta habita, super predictos Stephanum filium et Elenam ac alteram Elenam filias aliter Ilena vocatam tamquam propinquiores heredes ipsius Urbani Zweekrych juxta ipsius civitatis antiquam consuetudinem et privilegiatam libertatem de jure videntur redundari, ideoque nos medietatem cuiusdam domus, fundi et hedificiorum in dicta civitate habitam, ipsum scilicet Urbanum Zweekrych juridice concernentem, cum suis utilitatibus et pertinenciis universis prefatis Stephano filio et Elene ac alteri Elene filiabus ipsius Urbani tamquam propinquioribus heredibus eiusdem Urbani, ac per eos ipsorum heredibus statuimus et commisimus ex premissis jure perpetuo possidendam et quomodo-cumque voluerint disponendam juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam.

Item Mathyas Farkas contra Jurse carnificem secundo citatus non comparuit.

Feria sexta proxima post festum sanctorum Tiburcii et Valeriani martirum.

(17. aprilis).

Item Mathei de Chasma contra dominam Elenam relictam Elye stationarii primo citatus non comparuit.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

Item quia Elyzabeth mulier, relicta condam Galli arcuparis in sua et Elene puella filie prefati Galli arcuparis, ex eodem Gallo arcupare et ex ipsa Elyzabeth muliere legitime progenite et procreate, personis ad nostram veniens presenciam nobis eo modo significare curavit, ut ipsa in persona prefate Elene puella filie sue talem compositionem et ordinationem fecisset cum provido viro Georgio campanatore filio Georgii filii Mykethych de Gordwoa habitatore dicte civitatis, ut ipse Georgius campanator pro medietate domus, fundi, cellarii que subterranei et hedificiorum ipsius condam Galli arcuparis in vico exteriori seu platea theuthonicali habite et existentis, ipsum scilicet Gallum arcuparem juridice et literatorie concernentis, supra hedificia moderna ipsius domus, videlicet supra stubam et coquinam eiusdem domus duas videlicet cameras bonas et utiles ac cellarium subterraneum sub eadem domo et in eodem fundo habitum bono modo more bonorum cellariorum reformare et ordinare tenebitur et debet ut assumpsit infra spacium unius integri anni a die presenti usque ad integram eiusdem diei annualem revolutionem computandi, petens nos debita cum instancia ut eidem ordinationi et compositioni ex eo, quia eadem Elyzabeth mulier ipsam domum, fundum et hedificia propter paupertatem suam nimiam reformare et tegere non valebat, nostrum benivolum consensum pariter et assensum adhibere dignaremur; cuius itaque Elyzabeth mulieris petitionibus tamquam justis iurique congruis annuentes, et prefate ordinationi et compositioni nostrum benivolum consensum pariter et assensum prebentes, predictam medietatem prefate domus, fundi, cellarii que subterranei et hedificiorum, unam videlicet quartam curie in se retinentem, cum suis utilitatibus et pertinenciis universis prefato Georgio campanatori ac per eum suis heredibus, ut jam novo concivi nostro, ac per eum suis heredibus sic et eo modo statuimus et commisimus perpetuo possidendam et quomodocumque voluerit disponendam juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam ita videlicet, ut ipse Georgius campanator predictam domum, fundum, cellarium et hedificia eo modo ut premissum est et assumpsit reformare et hedificare, post quorum reformationem et hedificacionem dicta Elyzabeth mulier in persona prefate Elene filie sue, medietatem ipsorum domus, fundi, cellarii, hedificiorum, unam similiter quartam curie in se retinentem, quam maluerit pro se et pro ipsa filia sua eligere et residuam medietatem eorundem domus, fundi et cellarii ac hedificiorum, unam consimiliter quartam curie in se retinentem, eidem Georgio campanatori pro sua porcione civili relinquere poterit et valebit perpetuo possidendam.

Feria sexta proxima ante dominicam Rogacionum.

(8. maii).

Item Demetrius institor contra Mathyam Farkas primo citatus non comparuit.

Item Valentinus firmator vasorum contra Ambrosium de Odra primo citatus non comparuit.

Item Valentinus firmator vasorum contra Blasium Berbechych primo citatus non comparuit.

Item Mathei de Chasma contra dominam Elenam relictam Elye stationarii secundo citatus non comparuit.

Item Petrus vir relicte Elye sartoris contra Gyan pellificem secundo citatus non comparuit.

Item quia vir providus Dominicus dictus Koztess filius Petri dicti Zternysche illam peregrinacionem quam magister Thomas literatus dictus Isan filius Isipi olim concivis nostri jam dudum ab hac luce sublatus, in hoc seculo adhuc vivens pro anima condam Thome Lanczmany, quem casu succedente idem magister Thomas interemisset seu interemerat, in romanam curiam facere debuerat et non fecerat, idem Dominicus Koztess in hoc anno tempore quadragesimali in eandem romanam curiam pro anima prefati Thome Lanczmany ac pro alleviacione anime ipsius magistri Thome literati ac pro expurgacione katerni nostri communis presentis juxta decretum nostrum commune in katerno nostro eodem nuperrime factum et conscriptum, debite et bono modo perfecit et complevit et ab eadem romana curia super peraccione ipsius peregrinacionis nobis reportavit quamdam literam sufficientem, quam idem Dominicus dictus Koztess nobis in generali et communi nostra congregacione in sede nostra judiciaria specietenus nobis presentavit, ideoque nos ipsum Dominicum dictum Koztes ab omni debito quo racione empcionis cuiusdam porcionis vinealis per ipsum Dominicum Koztess ab ipso magistro Thoma literato Isan comparate, eidem magistro Thome literato tenebatur, reddidimus in heredum heredes per omnia expeditum, ipsiusque magistri Thome literati cunctos heredes, affines, fratres et consanguineos ac posteros universos reddidimus racione necis et homagii ipsius Lanczmany ac commisimus similiter per omnia fore quietos et penitus expeditos.

Item causam quam Johannes sartor claudus contra Georgium Croacum juratum nostrum modernum movere habebat, per petitionem Mathye Farkas ad primum iudicium pro pace fienda duximus prorogandam.

Item jurati adjudicaverunt, quod Bartholomeus agriculator de vinea Emerici filii Palitotaryew sibi per eundem Emericum ad colendum data, in vindemiacione uvarum proxime ventura, mustum totum excepta decima et censu montali, Emerico filio Galli habitatori civitatis debet dare pro debito quatuor flor. auri, et si eosdem hoc anno non persolverit, tunc secundo anno residuum persolvat.

Feria sexta proxima post festum Ascensionis Domini.

(15. maii).

Item Demetrius institor in facto decem flor. auri ad primum iudicium proxime venturum Mathye dicto Farkas tenebitur respondere.

Item Valentinus firmator vasorum contra Ambrosium de Odra secundo citatus non comparuit.

Item Valentinus firmator vasorum contra Blasium Berbechych secundo citatus non comparuit.

Item causam inter Laurencium sutorem aliter Jansek vocatum et inter Michaellem sutorem generum Popek per petitionem certorum proborum virorum ad primum iudicium pro pace fienda duximus prorogandam.

Item jurati civitatis moderni causam inter Marinum iudicem et Thomam filium Choni coram nobis in iudicio habitam et motam, sic et eo modo adjudicaverunt, ut quia juxta contenta privilegiorum communium regalium uxor marito et maritus uxori primus heres adinvenitur, et ob hoc omnia bona uxoris predicti Thome jurati super eundem Thomam tamquam primum heredem et per consequens super heredes ipsius de jure sunt redundanda, publica autem instrumenta juxta libertatem civitatis privilegiatam (*sic*); de quo iudicio Marinus iudex non contentus appellavit eandem causam ad iudicium seniorum iudicum.

Item iidem jurati adjudicaverunt causam Katherine mulieris relicte Iwani Jacomelli inter ipsam et inter Nicolaum juratum filium Petri et Augustinum juratum filium Pauli coram nobis vertentem eo modo adjudicaverunt, ut quia prefatus Nicolaus juratus aurifaber et Augustinus juratus aliter sunt fassi quam testes in eadem causa per eosdem producti et sic non concordaverunt in testimonio ratione legacionis verbalis testamenti, ideo quia juxta privilegiatam libertatem uxor marito et maritus uxori primus heres adinvenitur de jure, et ex eo medietas universarum possessionum et bonorum ac victualium prefati Iwani Jacomelli dicti in civitate predicta et eius territorio habitarum, super predictam Katherinam uxorem ipsius

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

modocumque voluerit disponendam, prout hoc in testamento ipsius Stephani sartoris supradicto, coram nobis in specie producto clare vidimus contineri; et quia etiam ipse Stephanus sartor in pacifica possessione et dominio dicti fundi sui concremati usque ad dictam testamentariam legacionem quiete permansit absque cuiuslibet hominis contradiccione, dicteque ipsius Stephani sartoris tam possessioni seu dominio quam etiam testamentarie legacioni ad trinam forensem publicam proclamacionem superinde more solito factam nemo penitus contradictor apparuit, ideoque nos predictam medietatem dicti fundi a parte domus ipsius Thome Kozak sitam, mediam ut predicatur curiam in se continentem, cum suis pertinenciis et utilitatibus universis prefatis commissariis et executoribus dicti testamenti ipsius condam Stephani Ban juxta eiusdem Stephani sartoris Ban testamentariam legacionem statuimus vendicioni exponendam et pro anima eiusdem distribuendam, aliam autem medietatem eiusdem fundi concremati a parte prefati fundi et domus dictorum liberorum ipsius Georgii iudicis adjacentem, mediam similiter curiam in se continentem, cum suis pertinenciis et utilitatibus universis prefato Andree filio dicte Ilke sororis predicti Stephani sartoris Ban ut jam novo concivi nostro ac per eum suis heredibus juxta predictam testamentariam legacionem dicti Stephani Ban statuimus et commisimus jure perpetuo et irrevocabiliter possidendam et quomodocumque voluerit disponendam juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam.

Feria sexta proxima ante festum sancte Trinitatis.

(29. maii).

Item Michael Dwyock sutor contra Vrbanum sutorem primo citatus non comparuit.

Item Blasius stacionarius filius Pauli, juratus, contra Jacobum iudicem filium Johannis Bolye primo citatus non comparuit.

Item causam quam Valentinus firmator vasorum cum Ambrosio et Blasio Berbechych habuerunt et moverunt coram nobis, pro testimonio meliori quo inter ipsas partes fieri poterit producendo, ac pro racione meliori inter easdem partes fienda, ex instanti ipsarum parcium petitione ad primum iudicium duximus prorogandam.

Item jurati adjudicaverunt in causa Vrbanii scolastici ut in causam attracti, et Jacobi jurati procuratoris Viti generi Petri Nowak eo modo, ut Vrbanus scolasticus debet jurare octavo die super aram penes contenta sui registri in eadem causa habiti, quod ipse tantum

expendit super domum et alia servicia de eadem domo rite proveniencia, nullum penitus adjutorium ipsius domini Nowak Petri ad ipsas expensas habens.

Item jurati adjudicaverunt quod Georgius Oprasnycza debet jurare octavo die super aram contra Paulum Zagorcz super eo, ut ipsa vacca quam ipse Paulus ab ipso Georgio recepit per ipsum fuit empta pro sex et media pensis denariorum.

Item quia viri providi et honesti Clemens agricultor et Benedictus sartor filii Andree concives nostri, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare et seriose coram nobis in judicio comprobarunt, ut dum providus condam vir Blasius faber, olym concivis noster, filius Iwecz similiter fabri, propinquus, affinis et consanguineus ipsorum Clementis et Benedicti, jam dudum ab hac luce sublatus, in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse quasdam duas suas vineas desertas, jam in silvas totaliter redactas et redundatas, in territorio nostro seu civitatis predicte habitas, quarum prima inter silvam hospitalis nostri communis a meridione et inter silvam viri providi Jacobi aliter Jaxini vocati, pridem jurati et concivis nostri filii Petri dicti Saphar sita habetur et se desuper a vertice et infra usque decursum aque cum virgulto protenderet; alia vero vinea deserta in silvam totaliter redacta ut prefertur, Korito vulgo vocata inter vineas seu silvas liberorum condam Andree et Gregorii Wlcheykowych et vias communes habita fore perhibetur, ipsum scilicet Blasium juridice et literatorie concernentes, cum omnibus suis seu ipsarum utilitatibus et pertinenciis universis, prefatis Clementi agricultori et Benedicto sartori tamquam propinquis, affinibus et consanguineis suis legavisset et dimisisset jure perhennali possidendas; et quia a tempore obitus ipsius condam Blasii fabri et usque nunc prefati Clemens et Benedictus in dominio dictarum vinearum desertarum jam in silvas totaliter redactarum pacifice et quiete permanserunt, quorum quidem Clementis et Benedicti dominio per ipsos in prefatis vineis desertis seu silvis modo premissis facte ad trinam forensis publicam proclamacionem per nos superinde more solito fieri commissam nemo penitus contradictor apparuit, ideoque nos predictas vineas desertas jam in silvas totaliter ut predicitur redactas, simul cum omnibus suis seu ipsarum utilitatibus et pertinenciis universis, prenotatis Clementi et Benedicto ac per eos ipsorum heredibus rationibus et causis ex premissis statuimus et commisimus jure perpetuo et irrevocabiliter possidendas et quomodocumque voluerint disponendas juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam.

Feria sexta proxima ante festum beate Margarethe virginis
et martiris Christi.

(10. julii).

Item Michael sutor gener Dominici dicti Popek per adjudicationem juratorum sexto se personis sibi similibus in ecclesia beati Marci ewangeliste super aram feria tertia proxime affutura contra Johannem de vico Latinorum filium Duch sextus conjurator est sibi sangwis super eo, ut ipse Johannes prefatum Michaellem usque ad sanguinis effusionem per frontem tempore treugarum percussit seu mactavit, et dum ipsum juramentum prestiterit ipse Michael, tunc prefatus Johannes ipsi Michaeli pro vulnere et sanguine suo satisfactionem facere debeat in termino juridico penes libertatem nostram et de violacione treugarum communitati mox satisfacere debeat.

Item quia viri providi Augustinus filius Pauli et Nicolaus aurifaber filius Petri pridem jurati, concivesque nostri, id sufficienter et fidedigne coram nobis in judicio clare comprobarunt, ut dum providus condam vir Iwan filius Michaelis dictus Jacomelow, olym concivis noster, in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse prefatos Augustinum et Nicolaum juratos, suos veros et legitimos commissarios et executores omnium rerum et bonorum suorum quovis nominis vocabulo vocacitatorum in dicta scilicet civitate et eius territorio habitorum et existencium, tam videlicet mobilium quam immobilium constituisset verbotenus et dimisisset, et eisdem suis commissariis quandam domum suam ligneam in dicta civitate habitam ac vineam suam propiorem, nec non quandam terram suam arabilem in Cirkwische juxta contenta literarum privilegialium civitatis prefate pro parte sui superinde confectarum, sitas, eisdem commissariis et executoribus vendere et pro anima ipsius elargiri et distribui legavisset et recommisisset, ideoque nos predictos scilicet Augustinum et Nicolaum juratos, veros et legitimos commissarios et executores dictorum omnium bonorum et rerum ipsius Iwani testatoris constituimus et eisdem de prefatis possessionibus ac aliis omnibus rebus et bonis ipsius eiusdem Iwani testatoris juxta legacionem et commissionem suam statuimus et commisimus fideliter et conscientiose disponendi.

Item quia eciam Johannes filius condam Jacomelli Latini, olym jurati et concivis nostri, noster similiter concivis, in sede nostra judiciaria id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio clare comprobavit coram nobis, ut dum prefatus

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

tiris duos equos in possessionibus ipsius Ladislai, unum unius jobagionis eiusdem Ladislai et alium equum socii ipsius jobagionis prefati Ladislai subtraxisset, ideo jurati adjudicaverunt, ut ipse Ladislaus Zalowych duodecimo se personis sibi similibus super caput ipsius Mathye Poldrugak super eo in loco consveto deposicionis talium juramentorum jurare tenebitur ex eo, quia ipse Mathyas Poldrugak pro prima vice dicta facta sua fecisse negabat, ut prefatus Mathyas Poldrugak verus depredator ipsius Ladislai Zalowych et fur manifestus dictorum boum et equorum fuisset; et dum ipse Ladislaus ipsum juramentum super caput predicti Mathye dicti Poldrugak cum conjuratoribus suis deponere voluisset, tunc ipse Mathyas Poldrugak circa mediascinum seu eculeum et eciam in sede nostra judiciaria coram prefato Iwano de Ztermecz et coram Nicolao castellano castri Zomzedwar dicti ac Gregorio de Belezlowcz, nec non aliis quampluribus nobilibus regni confessus est eo modo, ut ipse predictum Ladislaum depredasset et cum lancea fixisset ac predictos boves ipsius Ladislai Zalowych ac dictos equos prefati jobagionis eiusdem Ladislai et socii eiusdem jobagionis sui subtraxisset; et dum adhuc post ipsam fassionem prefati Mathye Poldrugak prefatus Ladislaus Zalowych super caput suum cum predictis conjuratoribus suis juramentum deponere voluisset, tunc idem Mathyas Poldrugak ipsos conjuratores ipsius Ladislai Zalowych eidem pro celebracione singularum duarum missarum ad numerum conjuratorum ipsius Ladislai per eosdem conjuratores fienda relaxasset et dimisisset, ipse autem solus Ladislaus super caput ipsius Mathye Poldrugak solus juramentum prestitit super eo, ut idem Mathyas Poldrugak depredator et fur verus ipsius esset; et quia idem Mathyas Poldrugak solus se reum confessus est in facto prenotato, ideoque ipse Ladislaus prefatum Mathyam Poldrugak ex fassione ipsius et ex predicta comprobacione sua per adjudicacionem juratorum nostrorum modernorum in patibulo communitatis nostre suspendit digne juxta demerita sua ordine juris exposcente.

Feria sexta proxima ante festum beati Jacobi apostoli.

(24. julii).

Item in causa inter Valentinum firmatorem vasorum concivem nostrum et inter Blasium et Georgium filios Demetrii de Odra ac inter Ambrosium filium Valentini de eadem Odra racione certarum pecuniarum eorum per ipsos contra predictum Valentinum firmatorem vasorum propositarum, eo modo jurati adjudicaverunt, ut ipse

Ambrosius sola sua in persona octavo die super eo jurare tenebitur super aram, ut ipse Valentinus firmator vasorum post racionem inter ipsum et prefatum Ambrosium factam eidem Ambrosio de XXIX flor. auri nullam satisfaccionem fecit, sed eisdem flor. auri XXIX veraciter sibi obligatur; prefati autem Blasius et Georgius similiter sola eorum in persona eodem die super aram jurare tenebuntur, ut ipse post racionem et compositionem inter ipsos factam predictis Blasio et Georgio LXXIII flor. auri non dedisset, sed eisdem flor. auri ipsis Blasio et Georgio veraciter obligaretur.

Item quia Anthonius Zmetan dictus de Pobresya et Michael filius eiusdem Anthonii in furtu certarum cutium Johannis judicis reppertus et inventus est manifeste, idemque pro eodem furtu mediante fideiussoria caucione quamdam compositionem fecerat ut leso et iudicibus satisfacere debuisset, et tandem nulla compositione et satisfaccione parti adverse et iudicibus facta idem Anthonius Zmetan cum predicto filio suo de dicta Pobresya et de territorio civitatis predictae clandestine evasit et salivit, idemque Anthonius Zmetan cum ipso filio suo ad trinam forensem proclamacionem nostram in presenciam in sedem judiciariam ad satisfaciendum leso et iudicibus de premissis suis factis non venit neque misit.

Item Valentinus firmator vasorum juramenta que octavo die contra ipsum Ambrosius et Blasius ac Georgius de Odra in factum centum et duorum flor. auri octavo die ferie sexte proxime ante festum sancti Jacobi prestare et deponere debebant, eisdem relaxavit, ipsis in eisdem pecuniis debitorem (se) asserens.

Feria tertia proxima post festum beati Bartholomei apostoli.

(25. augusti).

Item quia copie privilegiorum nostrorum communium per certos homines et habitatores civitatis predictae sibi ipsis per eos quadam industria eorum excogitata de eisdem privilegiis transcripte hinc et inde per civitatem et foris ipsam deferebantur et delate invente sunt ex a certo, quod in derogamen et vilipendenciam ac dispendium tocuis nostre communitatis cedere videbatur valde grande, ideoque tota cummunitas pari, unanimi et concordii voluntate id decrevit, statuit et ordinavit, ut quicumque civis aut habitator seu hospes civitatis predictae tales copias privilegiorum nostrorum seu libertatum aut aliqua privilegia seu libertates nostras seu huiusmodi jura, privilegia ac literalia instrumenta aliqua nostra

communia seu ad communitatem nostram spectancia habens, usque ad primum iudicium proxime affuturum nostram in presenciam communem videlicet iudicis, juratorum et cunctorum civium, tocusque communitatis civitatis prenotate non apportaverit, nobisque non presentaverit seu non attulerit, et tandem circa ipsum aut in domo sua invente et repperta fuerint, talis civis, hospes et habitator civitatis predictae cuiuscunque condicionis sit, circa quem tales copie, privilegia, jura et literalia instrumenta communia, factum communitatis aut libertatem nostram communem tangencia, post ipsum primum iudicium inventa et repperta fuerint, nec in persona seu capite, nec in rebus erit nec debeat esse liber, sed in capite seu persona et rebus ex decreto tocus communitatis remanebit irremissionabiliter condempnatus nullo sibi penitus remedio suffragante in hac parte.

Item quia Stephanus filius Gregorii de Czyglena in furtu et subtraccione cuiusdam tunice panni corintiani unius Corintii manifeste reppertus est, quod eciam solus Stephanus prefatus confessus est coram populi multitudine hodierna die, et quia idem Stephanus usque nunc non fuit inventus sed solum pro hac vice, ideoque jurati eo modo adjudicaverunt, quod pro prima correccione ipse Stephanus debet pro ipso suo excessu et reatu primo circa mediascinum seu eculeum catenis affigi et aliquamdiu ibidem in dedecus suum affixum teneri, et tandem turpiter baculis de civitate et eius territorio debet expelli ita, quod de cetero et per amplius in territorium civitatis predictae seu civitatem nequaquam presumat intrare, qui si de cetero et per amplius in civitate predicta et eius territorio deprehensus fuerit, juxta sua demerita penam quam demerebitur consequetur.

Item Pero Barberius contra Stephanum pellificem primo civitatis non comparuit.

Item Johannes filius Petri Dusich de Ztonyewecz jurabit ex adjudicacione juratorum vigesimo quinto se personis super eo contra Vrbanum filium Georgii Czwehnych de Rakowcz super eo, ut ipse scienter non tenuit malefactores in domo sua nec ipse scivit quod ipsi fuissent malefactores, nec eciam particeps fuisset malicie eorum in ipsa domo sua per ipsos facte, et deposito juramento idem Johannes prefato Vrbanus tres flor. auri et sexaginta denarios wienenses, qui ab ipso in domo ipsius Johannis fuerunt recepti per ipsos malefactores, solve tenebitur; ipsumque juramentum prefatus Johannes octavo die tenebitur super aram deponere et prestare.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

Item Vitus carnifex contra Elenam relictam Jacobi sutoris primo citatus non comparuit.

Item Georgius filius Galli et Johannes filius Michaelis ac Thomas Grezynecz et relictæ Mathye Zupan cum filia sua, relictæ videlicet Thome, quilibet eorum tercio se personis tenebuntur jurare super eo octavo die super aram, quod ipsi non subtraxissent togam Johannis Iwanchewich, nec sunt conscii ipsius subtractionis.

Item domina Agycza relictæ Gross Hans jurabit sola sua in persona octavo die super aram contra Elyam filium Johannis de Plezo, ut ipsa in totali accione ipsius Elye innocens sit penitus et innoxia.

Feria sexta proxima post festum sanctorum Symonis et Jude apostolorum.

(30. octobris).

Item quia relictæ Mathei Supani et relictæ Thome generi eiusdem relictæ ipsius Mathei Supani ac Johannes filius Michaelis filiaster vero Stephani filii Petri dicti Oczeth nec non Thomas Grezynecz et Georgius filius Galli frater Greguricz, quilibet eorum tercio se personis sibi similibus in ecclesia beati Marci ewangeliste super aram sancte Crucis hodie per adjudicacionem juratorum nuperrime octavo die factam, contra Johannem Iwanchewich in facto toge eiusdem juramentum super eo deposuerunt, ut ipsi predictam togam ipsius Johannis non subtraxerunt sed in totali accione et adquisicione eiusdem Johannis innocentes sunt et immunes.

Item quia domina Agycza relictæ condam Groz Hans hodie per adjudicacionem juratorum nuperrime octavo die per juratos factam contra Elyam filium Johannis de Plezo super eo juramentum deposuit, ut ipsa in totali accione et adquisicione dicti Elye actoris innocens esset penitus et innoxia.

Item quia Lucia relictæ condam Blasii sartoris filii Barnabe filii Bank, nunc consors legitima Emerici similiter sartoris filii Luce, nostra similiter concivis, in sua et probe puella Dorothea vocate filie predicti Blasii sartoris filii ipsius Barnabe filii dicti Bank personis; item Georgius filius condam Elyzabeth mulieris aliter Chernka vocate filie prefati Barnabe filii predicti Bank in sua et Ladislai filii ac Clare puella filie prefate Elyzabeth mulieris aliter Chernka vocate personis, ac Elena mulier filia predicti Barnabe filii

ipsius Bank, nunc consors legitima Emerici filii Anthonii de Marcusewcz in sua tantummodo persona; item eciam Mathyas filius Blasii filii predicti Bank in sua similiter et Valentini ac Gregorii filiorum prefati Blasii filii ipsius Bank personis, nec non in personis honestarum mulierum Agnetis, Agathe et Elene filiarum prefati Blasii filii predicti Bank; item consimiliter provida mulier Agatha relicta et Nicolaus filius condam Georgii filii prefati Bank, ac honeste puelle Elyzabeth una et altera Elyzabeth filie prefati Georgii filii ipsius Bank in ipsorum tantummodo personis, id in sede nostra judiciaria coram nobis clare comprobarunt, quomodo quidam fundus simul cum stacionibus et domibus muratis nec non hedificiis, aliisque cunctis suis utilitatibus et pertinenciis universis in civitate predicta inter domos muratas et fundos ac hedificia viri providi Briccii judicis, pridem judicis, filii Benedicti ab una et parte ab altera liberorum condam Nicolai dicti Thoth de Zomzedwar habitus et existens, tres quartas curie ad usum dicte civitatis in se continens, per predictos Barnabam, Blasium, Benedictum et Georgium filios predicti Bank a viro condam provido Matheo institore olym concive nostro filio Nicolai pro LXXXII flor. auri emptus fuisset et comparatus, et post mortem predictorum Barnabe, Blasii, Benedicti et Georgii filiorum ipsius Bank, super predictos heredes et posteros ipsorum trium fratrum jure hereditario juxta ipsius civitatis antiquam consvetudinem et privilegiam libertatem rite et legitime devolutus extitit et redundatus; et quia ipsi heredes et posterii ipsorum trium fratrum Barnabe, Blasii et Georgii filiorum dicti Georgii Bank a tempore obitus ipsorum et usque nunc in pacifica et quieta possessione dicti fundi et ipsarum stacionum ac domorum nec non hedificiorum trium quartarum curie, tamquam veri et legitimi heredes ipsorum trium fratrum aliis heredibus pluribus eorumdem penitus deficientibus, permanserunt quiete et permanent eciam de presenti nemine penitus trina forensi publica proclamacione superinde more alias solito facta contradicente, nec aliquo contradictore penitus apparente, ideoque nos predictum fundum trium quartarum curie cum prefatis stacionibus et domibus nec non hedificiis, aliisque cunctis suis utilitatibus et pertinenciis universis, predictis heredibus et posteris ipsorum trium fratrum Barnabe, Blasii et Georgii juxta porcionem eos proporcionaliter et recte concernentem juxta tenorem litere nostre nove privilegialis pro parte ipsorum superinde confecte statuimus ex premissis perpetuo possidendum et quomodocumque voluerint disponendum juxta conditionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam.

Feria sexta proxima post festum beate Katherine virginis et
martiris Christi.

(27. novembris).

Item Stephanus Praudich contra Stephanum carnificem dictum
Zayko primo citatus non comparuit.

Item quia Fabianus juratus filius Johannis id sufficienter cum
fidedigno testimonio pridie coram nobis in judicio comprobavit,
quomodo ipsius barbam Gregorius filius Valentini manibus suis
propriis evulsisset, ideo jurati adjudicaverunt tali modo, quod ipse
Gregorius in facto dicte evulsionis prefate barbe ipsius Fabiani ju-
rati contra eundem Fabianum juratum remansit in vivo homagio
judicialiter convictus et aggravatus, quod homagium vivum fideius-
sores ipsius Gregorii usque quindenae predictae ferie sexte eidem
Fabiano jurato ex nostra judiciaria commissione persolvere tene-
buntur juris ordine exposcente.

Item in causa inter Jacobum filium Petri Saphar et inter Ma-
thyam dictum Farkas filium Egidii coram nobis in facto possessio-
num et bonorum immobilium condam domine Margarethe filie condam
Sigismundi jurati olim consortis ipsius Jacobi jurati, jam aliquamdiu
defuncte, coram nobis mota et vertente taliter adjudicaverunt, quod
ipsa domina Margaretha nec in articulo sue mortis nec etiam sana
et viva existens aliquam testamentariam legacionem de predictis
possessionibus et bonis suis immobilibus non potuit facere sed eadem
bona et possessiones eedem ipsius domine Margarethe super prefatum
Jacobum juratum et super pueros eiusdem domine Margarethe ex
eadem et ex ipso Jacobo jurato legitime progenitos et procreatos
tamquam veros heredes ipsius juxta contenta privilegii nostri com-
munis de jure hereditario legitime sunt devoluta et redundate.

Item quia Anthonius dictus Pomigach alias habitator dicte
civitatis in furtu manifesto eo modo repertus est, quomodo ipse
duodecim pecora condam Iwani Jacomelli, que commissarii eiusdem
Iwani Jacomelli ipsi Anthonio Pomigach ad pascendum et conser-
vandam dederant, nocturno tempore furtive de territorio civitatis
predictae depulit hoc anno circa festum sancti Georgii martiris ad
tenuta et possessiones ac dominia condam Ladislai Thoth de Zom-
zedwar jam defuncti, adhuc tempore vite sue presentis dum vivus
extitit idem Ladislaus Thoth, depulerat ipse Anthonius Pomigach,
que quidem pecora ab ipso domino Ladislao Thoth tempore vite
sue presentis per probos viros concives nostros vix expetivimus et
erogavimus, ideoque eundem Anthonium Pomigach in presentem

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

Feria tertia proxima post festum sanctorum Innocencium.

(29. decembris).

Item quia Georgius dictus Pechenych condam familiaris domini Ladislai dicti Thoth de Zomzedwar propter plures depredaciones et furta ac latrociniam anifesta in katernum nostrum giudicionale presens pluries proscriptus est, et quia jam denuo easdem depredaciones, furta et latrocinia tam super cives et habitatores civitatis predicte, quam eciam super forenses ad ipsam civitatem et de ipsa civitate progredientibus et progredientes perpetravit, et insuper certis concivibus nostris nunc et alias ad res et personam eorum abrenunciavit, ideoque jurati eundem Georgium Pechenych juxta premissa sua demerita penam suspendii decreverunt finaliter subeundum, ymmo omnino suspendendum sentenciarunt ex eo, quia ipse omnia premissa sua facta fassus est proprio suo ore; quiquidem Georgius Pechenych post ipsam adjudicacionem et sentenciam juratorum hodie est suspensus juxta demerita sua prenotata.

Feria sexta proxima post festum Epiphaniarum Domini.

(8. januarii, ann. 1440).

Item quia religiosus vir frater Benedictus gwardianus claustru beati Francisci confessoris, et Benedictus sartor filius Michaelis, juratus, concives nostri, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra giudiciaria clare et seriose comprobarunt coram nobis, ut dum vir condam providus Georgius cliens filius Ladislai, habitator et inclinus civitatis predicte in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse universas suas res et bona mobilia in dicta civitate et eius territorio seu alias ubivis habitas et existencia, ipsum rite et legittime concernentes et tangencia quovis nominis vocabulo vocata, cum suis pertinenciis et utilitatibus universis, prefatis fratri Benedicto gwardiano et Benedicto sartori jurato, tamquam veris et legitimis commissariis et executoribus ipsarum suarum rerum et bonorum easdem res et bona sua mobilia pro anima ipsius Georgii elargiri et distribuere juxta libitum suum verbaliter legavisset et dimisisset fideliter et conscienciose, ideoque nos easdem res et bona mobiles seu mobilia eiusdem Georgii clientis juxta predictam legacionem verbalem eiusdem Georgii clientis, prefatis commissariis et executoribus earundem suarum rerum et bonorum plenam exequendi et disponendi attribuimus facultatem juxta premissam legacionem verbalem Georgii prenotati, salvis juribus ec-

clesie nostre parochialis beati Marci ewangeliste in civitate predicta fundate.

Item Johannes Theuthonicus lapicida, alias juratus et concivis noster, filius Petri similiter lapicide, in causa trium flor. auri inter ipsum et inter Valentinum juratum filium Iwk coram nobis mota, debet producere Nicolaum filium Fabiani et Petrum Hungarum filium Pauli pridem iudices in testimonium ad feriam terciam proxime affuturam.

Item cum nuperrime jurati causam Fabiani jurati filii Johannis in facto appellacionis seu nominacionis male Gregorii filii Valentini, qua appellacione et nominacione idem Gregorius tempore ewulsionis barbe prefati Fabiani jurati uxorem eiusdem Fabiani jurati meretricem et dominum ipsius, dominum meretricum appellavit et nominavit, eo modo pridie, videlicet feria sexta proxima post festum beate Lucie virginis adjudicassent, ut ipse Gregorius debonestacionem prefate uxoris et domus ipsius Fabiani jurati, contra eundem Fabianum juratum et uxorem suam in decem pensis denariorum et contra communitatem in centum denariis judicialiter aggravatus extitisset ordine juris requirente; tunc prefatus Fabianus juratus de ipsa adjudicacione ipsorum juratorum non contentus appellavit eandem causam ad seniores iudices per eosdem dijudicandam.

(Anno Domini MCCCXL).

.....
(12. augusti).

Item jurati adjudicaverunt causam inter Johannem judicem filium Pero et Franciscum freniparem ac Anthonium juratum filium Georgii in causa quatuor flor. auri, quos ipse Franciscus frenipar super dicto Anthonio jurato ordine juris prosequebatur coram nobis, quod quia prefatus Anthonius juratus coram nobis solus personaliter presens et nunc fassus est, quod ipse Anthonius prefato Johanni judici de debito totali quo idem Johannes juxta contenta litere obligatorie superinde sub sigillo communitatis confecte, emanate extiterunt, decem flor. auri dimisisset et relaxasset, residuum vero earundem totalium pecuniarum eidem Anthonio jurato prout idem nobis retulit plenarie persolvit; ideoque ipsum Johannem judicem super totali debito predicto, quo ipsi Anthonio modo premissio debitorie obligabatur, ad instanciam ipsius Anthonii jurati et heredum suorum omnium commisimus per omnia quietum et expeditum ac omnimode absolutum; premissos autem quatuor flor. auri statuimus et commisimus ex premissis per predictum Anthonium juratum prefato Francisco frenipari juxta legem consvetudinariam civitatis predictae plenarie persolvendos.

Item quia ex relacione judicis nostri moderni et aliorum antiquorum judicum ac aliorum plurimorum virorum id rescivimus ex a certo, quomodo Fabianus et Anthonius sartores filii Adriani, concives nostri, eo tempore dum in vendicione cuiusdam silve Dorothee relicte condam Blasii fratris domini Anthonii presbiteri, nunc consors legitima Urbani litterati, quandam suam silvam Valentino jurato filio Michaelis Saronich vendidisset, tunc omnes vicini eiusdem silve et dicti Anthonius et Fabianus sartores in presencia judicis nostri moderni predictam silvam provido viro Johanni judici filio Pero, tamquam uni vicino eiusdem silve in termino per judicem modernum ipsis vicinis deputato et more consvetudinarie dicte legis

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

gruum videbitur dijudicamus et faciemus juxta legem civitatis prenotate.

Item quia Mathei dictus Ztakorich in facto pilei Anthonii nigri, quem idem Anthonius subtractum per ipsum Mathyam Ztakorich asserebat, juramentum sibi per juratos adjudicatum secundum eandem adjudicacionem ipsorum juratorum prestitit et deposuit ut debuit, ideoque eundem Mathyam ad instanciam dicti Anthonii nigri in facto pilei prenotati tam idem Anthonius quam nos quietum et expeditum commisit et nos commisimus quietum penitus et absolutum.

Item sabbato proxime sequenti post predictam feriam sextam proximam post festum predictum sancti Laurentii martiris.

(13. augusti).

Seniores judices causam inter Jacobum judicem filium Johannis dicti Bolye et inter Benedictum filium Michaelis Sebastiani et Petrum dictum Pero ac Jacobum aliter Jaxinum vocatum filios Petri Saphar in facto potencie per ipsum Jacobum judicem coram juratis modernis predicta feria sexta motam contra predictos Benedictum, Pero et Jaxinum ac per eosdem juratos adjudicatam, per prefatosque Benedictum, Pero et Jaxinum in causam attractos, de ipsa adjudicacione juratorum non contentos seu contentari nolentes, coram eisdem senioribus seu in presencia eorumdem seniorum judicum appellatam eo modo adjudicarunt, ut ipse Jacobus judex sola sua in persona feria tertia proxima post festum Assumpcionis beate semper virginis Marie nunc proxime affuturum super aram sancte Crucis jurare tenebitur super eo, ut ipsi Benedictus, Pero et Jaxinus in domum ipsius Jacobi judicis potencialiter irruentes predictum Anthonium sartorem manu armata in domum eiusdem Jacobi judicis pepulerunt, et eundem in eadem domo Jacobi (judicis) vulneraverunt ad manum et ad caput per(cucientes) potencialiter, et libertatem civilitatis ipsius (domus) per predicta facta per ipsos perpetrata potencialiter . . ., et deposito ipso juramento per ipsum Jacobum (judicem in presencia) prefatorum Benedicti, Pero et Jaxini, quilibet eorum . . . in birsagio viginti marcarum denariorum . . . videlicet birsagii per predictos juratos adjudicati, (contra) eundem Jacobum judicem remanebunt, ex adverso . . . ipsorum seniorum judicum judicialiter convicti (et aggravati) ordine juris et libertatis civitatis prenotate requirente; in quo judicio ipsorum seniorum judicum eedem ambe partes tam actor quam in causam attracti se contentos reddiderunt.

Feria sexta proxima post festum sancti Bartholomei apostoli.*(26. augusti).*

Item Benedictus filius Michaelis Sebastiani contra Mathyam sartorem generum Puchich primo citatus non comparuit.

Item filius Francisci claudi nomine Emericus contra filium Clementis institoris nomine Ambrosium primo citatus non comparuit.

Item Laurencius sutor contra Martinum sutorem dictum Ztyzka primo citatus non comparuit.

Item quia vir providus et honestus prefatus videlicet Jacobus judex filius condam Johannis judicis predicti Bolye cognominati, causam quam persecutus est super Benedictum filium Michaelis Sebastiani et super Petrum aliter Pero vocatum et Jacobum aliter Jaxinum vocatum filios Petri Saphar coram juratis anni presentis primo, et tandem per appellacionem ipsorum Benedicti, Petri et Jacobi in causam attractorum coram senioribus judicibus ventilatam et motam ac vertentem et tandem finaliter per eosdem seniores judices sentencionaliter adjudicatam et conclusam debite et juridice obtinuit, ideo ipsi Benedictus, Petrus et Jacobus de totali birsagio in quo iidem in causam attracti ex adjudicacione judicum seniorum sunt judicialiter adjudicati et aggravati usque ad quindenias presentis ferie sexte plenariam tenentur inpendere satisfaccionem ordine juris requirente.

Item causa inter Elenam relictam Stephani Perstecz et inter Dorotheam dictam Kussam habita, pistricem, eadem Elena relictam Stephani predicti debet producere testimonium quod habuerit ad primum judicium proxime affuturum.

Feria sexta proxima post festum Nativitatis beate Marie virginis.*(9. septembris).*

Item Emericus filius Nicolai juratus contra Petrum filium Nicolai similiter de Kayenik primo citatus non comparuit.

Item Georgius purgator gladiatorum contra Jurse carnificem secundo citatus non comparuit.

Item causam que est inter Laurencium dictum Jansek, sutorem, et inter Georgium sellatorem in facto vulneracionis ipsius Laurencii sutoris mota, ad primum judicium ad pacem per petitionem providorum virorum duximus prorogandam.

Item jurati adjudicaverunt causam inter Jacobum judicem filium Johannis Bolye et inter Petrum Hungarum filium Pauli similiter judicem habitam, eo modo, ut ipse Jacobus judex jurare debet octavo die super aram in ecclesia sancti Marci super eo, ut ipse Jacobus judex nec in ira nec in furia neque eciam in bona voluntate dixit Petro judici predicto, quod de meatu suo vero fluvium Chernomercz hoc anno emisisset cum ligone transfodendo et transligonizando; tunc deposito ipso juramento eidem Jacobo judici de dampno suo jurati satisficient.

Item Nicolaus literatus exactor tricesimarum jurabit octavo die super aram super eo contra Martinum judicem penes registrum super eo per adjudicacionem juratorum, ut ipse Nicolaus literatus ipsam tricesimam ab ipso Martino judice proveniente, eidem non remisisset; et deposito ipso juramento ipse Martinus judex ipsam tricesimam persolvere debebit.

Item jurabit Petrus sutor tercio se personis sibi similibus in ecclesia beati Marci ewangeliste super aram sancte Crucis contra partem adversam super eo in facto cuiusdam cutis bovine super eo, quod ipse nescivisset, quod ipsa cutis fuisset subtracta, nec ipsam subtractam sciens comparasset.

Item causam inter Martinum judicem et inter Mathyam juratum generum Rakarich motam et vertentem coram juratis, iidem jurati ad primum iudicium pro ipsius cause deliberacione prorogaverunt.

Feria sexta proxima ante festum beate Elyzabeth vidue.

(18. novembris).

Item Jacobus aliter Jaxinus vocatus filius Petri Saphar contra dominum Petrum sacristianum, servitorem domini Johannis custodis, primo citatus non comparuit.

Item quia vir providus Vitus carnifex filius Dyonisii dicti Biherwarad, concivis noster, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare et seriose comprobavit coram nobis, ut dum providus condam vir Cosmas carnifex filius Benedicti Zobanich dicti in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse quamdam domum suam simul cum fundo et hediificiis in vico ipsius civitatis exteriori sutorum habitam, cum suis pertinenciis domino Demetrio dicto Balsa plebano ecclesie sancti Marci ewangeliste nostre videlicet parochialis ecclesie et aliis plebanis eiusdem ecclesie videlicet et consociis suis vendere et pro

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

Item Anthonius niger contra Mathyam Rakarich primo citatus non comparuit.

Item Mathyas dictus Ztakorych contra Georgium filium Clementis de Prepustowcz primo citatus non comparuit

Item Benedictus filius Sebastiani et Pero ac Jaxinus jurati, filii Petri judicis, contra Fabianum sartorem et Anthonium filios Adriani primo citati non comparuerunt.

Feria sexta proxima ante festum beate Barbare virginis et martiris Christi.

(2. decembris).

Item causam debiti pecunialis, quam Johannes judex contra Elyzabeth relictam Ladislai aurifabri et heredes suos ac contra Elyzabeth relictam Emerici fratris ipsius Ladislai aurifabri coram nobis movere habebat, de bona voluntate ipsius Johannis judicis et ex nostra judiciaria admissione ad primum judicium duximus prorogandam pro ipsius cause deliberacione meliori.

Item Stephanus juratus, crispus, de vico sutorum contra Nicolaum sutorem, juratum, de eodem vico, ad objecta ipsius Nicolai ad primum judicium tenebitur respondere.

Item causam quam Martinus faber contra Gyurak Mozlawchich movebat coram nobis, ad primum judicium pro pace fienda de partium voluntate duximus prorogandam.

Item Benedictus filius Michaelis Sebastiani contra Mathyam sartorem generum Puchich procuratorem domini Petri archidiaconi de Kemluk secundo citatus non comparuit.

Item in tertia citacione qua Petrus filius Nicolai de Kayenyk Emericum juratum filium Nicolai pro percussione sua coram nobis citaverat terciario, causam eandem per petitionem proborum virorum pro pace fienda ad primum judicium duximus prorogandam.

Item Anthonius niger contra Mathyam Rakarich secundo citatus non comparuit.

Item Mathyas dictus Ztakorich contra Georgium filium Clementis de Prepustowcz secundo citatus non comparuit.

Item Fabianus juratus filius Johannis contra Anthonium lapidam primo citatus non comparuit.

Item Jacobus aliter Jaxinus vocatus filius Petri Saphar contra dominum Petrum sacristianum servitorem domini Johannis custodis secundo citatus non comparuit.

Item quia Margaretha relicta Laurencii sartoris et Johannes filius Stephani, concives nostri, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare comprobaverunt coram nobis, ut dum prefatus Laurencius sartor in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse medietatem porcionis domus sue murate et fundi ac cellarii et hedificiorum, unam scilicet octavam (curie) in se continentem, cum suis pertinentiis predictae Margarethe pro tunc sue consorte legitime, aliam autem medietatem eiusdem porcionis sue domus murate, fundi et cellarii et hedificiorum, unam similiter (octavam curie) in se continentem cum suis pertinentiis similiter et utilitatibus universis predicto Johanni fratri suo adoptivo legavisset et dimisisset jure perhennali possidendam, ideoque nos predictam unam medietatem ipsorum domus murate, fundi, cellarii et hedificiorum cum suis pertinentiis prefate Margarethe mulieri et aliam medietatem eorundem domus, fundi, cellarii subterranei et hedificiorum similiter cum suis pertinentiis et utilitatibus universis prefato Johanni et per eum suis heredibus statuimus perpetuo possidendam et quomodocumque voluerit disponendam juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam.

Item quia Laurencius sutor dictus Jansek (concivis noster), id cum sufficienti testimonio in judicio coram juratis comprobavit, quod Georgius sellator aurem ipsius Laurencii sutoris vulneravit et dentem eiusdem Laurencii de fauce seu maxilla ipsius expercu(ssit), ideo ipse Georgius sellator in facto vulneracionis dicte auris in quinque marcis et in facto expercu(ssionis) dentis prefati Laurencii sutoris in decem marcis denariorum contra ipsum Laurencium sutorem per adjudicacionem juratorum remansit judicialiter aggravatus ordine juris exposcente.

Item quia Petrus Ztoyko dictus, id cum fidedigno testimonio nostrorum concivium sufficienter comprobavit, quod ipse in facto pecuniarum seu rerum mercimonialium, quas Vrbanus literatus filius Thome carpentarii contra ipsum prosequabatur, est innoxius repertus ex eo, quia eedem pecunie seu res mercimoniales per uxorem ipsius Urbani literati, per patrem et fratres dicte uxoris eiusdem Urbani literati ab ipso Petro Ztoykone commisse fuerunt recipere, prout et recepta sunt de facto per potenciam dictorum patris et fratrum prefate uxoris ipsius Urbani literati, ideo ipsum Petrum Ztoykonem in facto premissis reddidimus expeditum, ipsi autem Urbano literato ipsum factum suum a parentibus et fratribus dicte uxoris sue ordine justiciario commisimus prosequendum.

Item quia Jacobus judex filius Johannis Bolye octavo die ferie sexte proxime post festum Nativitatis beate Marie semper virginis, jam diu preteritum, juramentum sibi in facto inter ipsum et Petrum judicem habito, adjudicatum deposuit et prestitit ut debuit et sibi fuit adjudicatum, ideo eidem Jacobo judici ex parte ipsius Petri judicis debet satisfaccio inpendi ordine juris exposcente.

Feria sexta proxima post festum Concepcionis sancte Marie virginis.

(9. decembris).

Item Benedictus filius Sebastiani et Pero ac Jacobus filii Petri Saphar contra Fabianum sartorem et Anthonium similiter sartorem filios Adriani secundo citati non comparuerunt.

Item quia Mathyas dictus Pikuthich in furtu manifesto deprehensus esse perhibetur ex a certo, et quia propter huiusmodi scelus suum manifestum idem Mathyas Pikuthych et propter alia eciam plura sua facta nepharia per ipsum manifeste perpetrata penam patibuli pati debuisset si in civitate predicta et eius territorio apprehendi et detineri potuisset, sed quia ipse Mathyas Pikuthych predicta facta sua mala perpetrans, mox de civitate et eius territorio clandestine auffigit et salivit, ipseque ad trinam forensam publicam proclamacionem in presenciam judicis et juratorum juri parere recusans venire noluit nec curavit, sed se a facie juris et justicie penitus absentavit, ideoque si ipse Mathyas Pikuthych de cetero et per amplius in civitate predicta et eius territorio deprehensus fuerit, vel deprehendi poterit mox juxta sua demerita . . . penam patibuli quam demeruit, mox consequetur et subire debet juxta legem et justiciam civitatis predictae privilegiam.

Item causam quam Anthonius lapicida contra Fabianum literatum in facto percussionis ipsius Anthonii coram nobis movebat, per petitionem proborum virorum ad primum judicium proxime affuturum duximus prorogandam.

Item Mathyas gener Rakarich contra Anthonium dictum Plezecz in facto percussionis ipsius Mathye ad primum judicium proxime affuturum debet producere testimonium.

Item quia Petrus sutor civis civitatis predictae juramentum sibi in facto cuiusdam cutis bovine sibi per juratos adjudicatum octavo die proxime ferie sexte post festum Nativitatis beate Marie semper virginis aliquamdiu preterite adjudicatum prestitit et deposuit ut

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

**Feria sexta proxima post festum sancte Lucie virginis et
martiris Christi.**

(16. decembris).

Item quia Michael filius Thome sexto se personis sibi similibus in ecclesia beati Marci ewangeliste super aram juramentum sibi in causa inter Martinum judicem in facto depredacionis et demactacionis boum eiusdem Martini judicis et inter eundem Michaelem coram nobis pridie mota adjudicatum, eo modo prestitit et deposuit sicut sibi fuit adjudicatum et sicut debuit, ideoque eundem Michaelem filium dicti Thome racione eiusdem cause et racione ipsius juramenti contra prefatum Martinum judicem commisimus et reliquimus fore expeditum et omnimode absolutum.

Item quia Thomas frenipar filius Andree id sufficienter coram nobis in iudicio clare comprobavit, ut dum providus condam vir Benedictus sartor olym concivis noster filius Francisci in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse quemdam fundum suum civilem in vico ipsius civitatis exteriori seu platea lutosa habitum, unam quartam curie in se continentem, cum suis utilitatibus et pertinenciis universis predicto Thome frenipari tamquam commissario vero rerum et bonorum suorum legavisset jure perhennali possidendam, ideoque nos eundem fundum unius quarte curie cum suis utilitatibus et pertinenciis universis predicto Thome frenipari concivi nostro ac per eum suis heredibus statuimus perpetuo possidendum et quomodocumque voluerit disponendum juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam.

Item Anthonius carnifex decanus carnificum in facto unius flor. et centum solidorum debet testimonium producere contra Fabianum juratum filium Johannis ad primum iudicium proxime affuturum.

Item jurati adjudicaverunt causam Mathye jurati generi Rakarich eo modo, ut ipse secundo se personis penes cicatrices suas, quas jurato demonstrabat et demonstravit, octavo die super aram jurare tenebitur super eo, ut ipse Anthonius Plezech ipsas cicatrices super ipsum Mathyam Rakarich fecit et perpetravit, et dum jurabit, tunc sibi debet ex parte ipsius Anthonii ipsi Mathye satisfaccio inpendi.

Item Georgius filius Pauli Czaranthowich octavo die super eo jurare tenebitur contra Gregorium filium Valentini, ut ipse Georgius ipsi Gregorio nullum dampnum fecit nec uxor sua nec aliquis homo suus, sed in totali accione sua innocens sit.

Item per adjudicacionem juratorum, Anthonius filius Adriani jurabit secundo se penes vulneracionem manus sue et penes effu-

sionem sanguinis in manu sua octavo die super aram contra Benedictum filium Michaelis Sebastiani et contra Jacobum filium Petri Saphar et contra Pero filium eiusdem Petri Saphar super eo, ut ipsi Benedictus et Jacobus ipsum Anthonium super manum suam vulneraverunt et predictus Pero ipsum cum clava ferrea percussit.

Item Gregorius filius Valentini hodie super eo juravit super aram, ut illi quatuor flor. auri et alie omnes pecunie et res quas homines et servitores capitanei castris de Medwe ab ipso Gregorio in vinea receperunt, fuerunt sue, videlicet ipsius Gregorii vere et juste pecunie.

Item jurabit Georgius filius Clementis de Prepustowcz secundo se penes vulnus suum super caput suum habitum, octavo die super aram super eo contra Mathyam Ztakorich, ut ipse Mathias Ztakorych ipsum vulnus super caput ipsius Georgii perpetravit et ipsum vulneravit.

Item jurabit Anthonius lapicida secundo se personis penes cicatricem et fraccionem unius coste sue in pectore suo habite, octavo die super aram super eo, ut Fabianus juratus filius Johannis ipsam cicatricem et dictam fraccionem coste super ipsum Anthonium lapicidam perpetravit.

Item jurabit Stephanus Zayko solus sua in persona contra Mathyam Ztakorich super eo octavo die super aram, ut quidquid ipse bos, quem super ipso Mathya prosequabatur valoris fuit, id ipse Mathyas ipsi Stephano carnifici persolvere tenebitur.

Feria tertia proxima post festum Epiphaniarum Domini.

(10. januarii, ann. 1441).

Item Fabianus filius Adriani sartor contra Johannem judicem secundo citatus non comparuit.

Item quia Georgius filius Clementis de Prepustowcz juramentum sibi in facto vulneracionis sue per Mathyam dictum Ztakorich super ipsum perpetrare contra eundem Mathyam Ztakorich per adjudicacionem juratorum adjudicatum, octavo die ferie sexte proxime post festum beate Lucie virginis et martiris Christi prestitit et deposuit ut sibi fuit adjudicatum et sicut prestare et depone debuit, ideoque post deposicionem ipsius juramenti per ipsum Georgium factam debite, eidem Georgio ex parte ipsius Mathye Ztakorich pro ipsa vulneracione satisfaccio debet inpendi juxta contenta privilegii nostri communis.